
30 let od obnovy činnosti
střediska Lípa v

Roztokách
8.12. 2019

Milé sestry a bratři,

srdečně vás zveme na vzpomínkovou akci, kterou pořádá v rámci střediska 1. oddíl 
skautek. 

Akce se uskuteční k výročí 30 let od obnovení skautingu v Roztokách. Setkání se bude 
konat v neděli 8.12. 2019 v roztockém zámečku. 

Program celé akce je rozdělen na dvě části. První část je připravena pro děti po 
Roztokách. Druhá část je připravena již pro celé středisko – pro všechny současné i 
bývalé členy. Tato část se uskuteční v zámečku v prostoru půdy (nad ochozem zámku, 
vchod na půdu je dveřmi z ochozu, po domluvě lze využít výtah z nádvoří).

Dostavte se, prosím, na sraz v 11:30 hodin do prostoru půdy v budově samotného 
zámku. Konec celé akce bude ve 13:00 hodin.

Čeká vás setkání s ostatními členy střediska (akce je určena i pro děti), promítání 
krátkého historického filmu, kroniky a fotky za posledních 30 let a malé občerstvení.

Těšíme se na vaši účast,
za středisko Lípa 1. oddíl skautek

kontaktní osoba pro oldskauty, bývalé členy:

 Vlaďka Hůlková – Amálka (vedoucí oldskautů) tel: 608 530 207

Poznámka: tento den Středočeské muzeum pořádá v rámci adventní neděle vánoční trhy a další 
program, který můžete volně navštívit.


